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گفـــت و گـــو

عباس جدیدی: 
حق بر باطل پیروز است

قهرمان پیشین کشتی ایران می گوید ورزشکاران ایرانی 
مقابل سازمان ملل اتحاد خود را نشان دادند.عباس جدیدی، 
کنش به صدور قطعنامه  قهرمان پیشین کشتی آزاد جهان در وا
برای محرومیت ورزشکاران اسرائیلی از میادین بین المللی 
اظهار کرد: ورزشکاران ما همیشه در صحنه بودند و در مقابل 
ظلم به عنوان یک پهلوان ایستادگی کردند. حق بر باطل 
پیروز است و همه با بیانیه ای که مقابل دفتر سازمان ملل 
قرائت کردند، اتحادشان را به نمایش گذاشتند.امیدوارم این 
بیانیه به گوش دبیر کل سازمان ملل برسد و در برابر این تجاوز 
صهیونیست ها، این اهرم قدرت را قرار بدهد و مانع حضور 

ورزشکاران اسرائیلی در میادین بین المللی شود

قرارداد نونو سانتو با ناتینگهام تمدید شد
باشگاه ناتینگهام بعد از نتایج بسیار خوبی که در فصل قبل لیگ 
برتر انگلیس کسب کرد تصمیم گرفت که قرارداد سرمربی پرتغالی 
خود را تمدید کند. ناتینگهام، شگفتی ساز فصل قبل رقابت های 
لیگ برتر انگلیس بود.این تیم توانست در نهایت در رده هفتم 
جدول رده بندی قرار گیرد که این نتیجه بسیار خوبی بر این تیم 
به شمار می آید.باشگاه ناتینگهام تصمیم گرفت که قرارداد نونو 
سانتو را تمدید کند.این باشگاه انگلیسی خبر از تمدید قرارداد 
سرمربی پرتغالی خود تا سال ۲۰۲۸ داد.سانتو بعد از تمدید قرارداد 
کنون زمان آن است که بیش از هر وقت دیگری تلاش کرد. ما  گفت: ا

سخت تلاش می کنیم تا خاطرات خوبی را با هم رقم زنیم.

ام باپه همچنان دور از ترکیب رئال مادرید
ستاره فرانسوی رئال مادرید به خاطر بیماری دومین بازی 
رئال مادرید در جام جهانی باشگاه ها را هم از دست داد.رئال 
مادرید در نخستین بازی خود در جام جهانی باشگاه ها به 
کیلیان ام باپه غایب بزرگ رئال  مصاف الهلال عربستان رفت.
مادرید در این بازی بود. این ستاره فرانسوی به خاطر التهاب 
معده و روده به بیمارستان منتقل شد و به همین خاطر نتوانست 
تیمش را همراهی کند.طبق اعلام باشگاه رئال مادرید ام باپه 
به محل اقامت تیم بازگشت تا درمان خود را تحت نظارت تیم 
پزشکی ادامه دهد.با وجود بازگشت بازیکن به تمرینات، روزنامه 
»مارکا« گزارش داد که ام باپه هنوز به آمادگی کامل خود بازنگشته 
، روزنامه »آس« تأیید کرد که کادر فنی به  است. از سوی دیگر
سرپرستی ژابی آلونسو تصمیم گرفته است ام باپه را از بازی مقابل 
پاچوکا کنار بگذارد تا اینن  بازیکن بر روی آماده شدن برای حضور 

در بازی سوم مقابل ردبول سالزبورگ اتریشی تمرکز کند.

کوتــــــــــاه

دنیامالی: 
 مسابقات ملی و اردوهای ورزشی 

به زودی برگزار می شود
وزیر ورزش و جوانان از برگزاری اردوها و 
مسابقات ورزشی در چند روز آینده خبر داد. 
احمد دنیامالی روز )شنبه( در گفت وگویی 
محاسباتی  خطای  به  اشاره  با  تلویزیونی 
دشمن اظهار کرد: ما یک تجربه ارزشمند از 
دفاع مقدس را داریم و کشور تحت تدبیر مقام 
معظم رهبری قرار دارد. اینکه ما در کمترین 
زمان ممکن پاسخ حملات کور صهیونی ها به 
سرداران، دانشمندان و مردم عزیز را دادیم 
نشان از این تدبیر معظم له و تجربه گرانبهای 
دفاع مقدس است.وی با اشاره به بیانیات 
رهبر انقلاب در خصوص جاری شدن زندگی 
بین مردم گفت: مقام معظم رهبری چند روز 
پیش در پیامی با ستودن مردم خواست که 
زندگی در جریان باشد و ما نیز به دنبال آن 
هستیم تا اردو تیم های ملی را برای حضور 
در بازی های کشورهای اسلامی و بازی های 
جوانان بحرین برگزار کنیم.وزیر ورزش ادامه 
داد: تمام این اردوها با حفاظت دقیق و تدابیر 
امنیتی برگزار می شود. ایران کشور پهناوری 
است و دشمن خطای محاسباتی داشت که 
به دنبال زمین گیر کردن این مردم بود.عضو 
کابینه دولت چهاردهم با اشاره به دستور مقام 
معظم رهبری در خصوص ادامه داشتن زندگی 
با قوت افزود: باید در مسابقات کشورهای 
اسلامی حضوری قدرتمند داشته باشیم و با 
رعایت همه دستورالعمل ها از سرگیری ورزش 
قهرمانی و حتی همگانی را توصیه می کنیم و 
این مهم در راستای توصیه رهبر انقلاب به 

جاری بودن زندگی است.
   درستکار: به اراده و پای کار بودن مردم 

غبطه می خورم
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد گفت: به این 
اراده و پای کار بودن مردم غبطه می خورم 
ماندند  رزمندگان  پشت  کوه  مثل  آنان 
به  دندان شکنی  پاسخ  مسلح  نیروهای  تا 
متجاوزین بدهند.پژمان درستکار روز شنبه 
در گفت وگویی با اشاره به حمله تروریستی 
رژیم صهیونی به شهروندان ایران و شهادت 
شماری از سرداران، دانشمندان و مردم عادی 
اظهار کرد: مردم ما با حمایت از رزمندگان 
اسلام پیروز میدان شدند و پاسخ سختی به 
این جنایات دادند. دفاع نیروهای مسلح از 
ایران عزیز نیز بسیار به موقع و دندان شکن 
بود. وی با اشاره به شانتاژ خبری شماری از 
ج نشین گفت: مردم نباید گول  رسانه ها خار
که در وسط  کسی  این خائنین را بخورند. 
کودک کش صهیونی  جنگ با نخست وزیر 
مصاحبه می کند تکلیفش مشخص است. 
آنان  ایران هستند  این رسانه ها خائن به 
دوستدار این مردم نیستند. خائن نیوزها با 
این کار ماهیت خود را نه برای ایران بلکه برای 
جهانیان آشکار کردند.سرمربی تیم ملی کشتی 
آزاد گفت: قهرمانان ما همواره با دعای مردم در 
کنون در کنار این  میادین بزرگ موفق شدند و ا
مردم هستند. آنان دین خود را به این سرزمین 
ادا کردند. وظیفه هر ورزشکار و قهرمان دفاع از 
کیان ایران اسلامی است.درستکار با ستایش 
اراده مردم در دفاع از ایران گفت: من به این 
اراده و پای کار بودن مردم غبطه می خورم آنان 
مثل کوه پشت رزمندگان ماندند تا نیروهای 
متجاوزین  به  شکنی  دندان  پاسخ  مسلح 
و  یار  همیشه  خداوند  امیدوارم  بدهند. 

نگهدارنده این سرزمین باشد.

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به 
بررسی بهترین پاس گل های لیگ نخبگان آسیا 
پرداخت و از مخاطبان خود خواست تا بهترین 
پاس گل را انتخاب کنند. رقابت های فصل ۲۵/۲۰۲۴ 
لیگ نخبگان آسیا تنها با گل های تماشایی همراه 
که  خلاقانه ای  و  طلایی  پاس های  بلکه  نبود، 
زمینه ساز این گل ها شدند نیز نقشی مهم ایفا 
کردند و شایسته قدردانی اند.کنفدراسیون فوتبال 
آسیا ۱۵ پاس گل برتر فصل را انتخاب کرده و حالا این 
شما هواداران هستید که باید با رأی خود، »بهترین 

پاس گل فصل« را مشخص کنید.
راجر ایبانز - الاهلی عربستان

مدافع میانی الاهلی عربستان، با ارسال بلند 
دقیق از زمین خودی، ریاض محرز را در محوطه 
جریمه حریف )الوصل( صاحب توپ کرد؛ پاس 
گل زیبای محرز  کنترل دیدنی و  که با  سانتری 

همراه شد.
بردلی تپ - سنترال کوست مارینرز

مدافع استرالیایی در دیدار مقابل شانگهای 
پورت با دیدی هوشمندانه توپ را در فضای 
خالی پشت مدافعان فرستاد تا نیکولاس دوآرته 

گلزنی کند.
سوپانات موئنتا - بوریرام یونایتد

موئنتا بدون حتی نگاه کردن، با چرخشی سریع 
در محوطه جریمه توپ را به گی یرمه بیسولی رساند 

تا او با ضربه ای تک ضرب دروازه گوانگژو را باز کند.
وحید امیری - پرسپولیس ایران

پرسپولیس در همان ثانیه های ابتدایی دیدار با 
کور گل اول را به لطف خلاقیت وحید امیری  پاختا

به ثمر رساند؛ او با یک پاس پشت پای هنرمندانه، 
کرنر ارسالی فرشاد احمدزاده را به علی علیپور رساند 

تا مهاجم ایرانی گلزنی کند.
محمود المواس - الشرطه عراق

در دیدار مقابل استقلال، المواس با تلاش فراوان 
توپ را در شرایط سخت در تیر دوم کنترل کرد و 
با حفظ توپ آن را برای روان امین مهیا کرد تا گل 

تساوی به ثمر برسد.
عبدالرحمن غریب - النصر عربستان

غریب با حرکات پا به توپ تماشایی، دو مدافع 
الریان را فریب داد و پاس دقیقی را برای کریستیانو 
رونالدو ارسال کرد تا فوق ستاره پرتغالی با ضربه ای 

کات دار دروازه را باز کند.

کاهیرو اوگیهارا - ویسل کوبه تا
ضربه  روی  از  استادانه  ارسالی  با  اوگیهارا 
کو را صاحب  ایستگاهی در سمت راست، یویا اوسا
توپ کرد تا مهاجم ژاپنی با ضربه ای فنی دروازه 

شانگهای پورت را باز کند.
کرم عفیف - السد قطر ا

عفیف با ارسالی دقیق و پیچ دار به تیر دوم، 
عبدالله الیزیدی را مقابل دروازه الوصل صاحب 
توپ کرد تا این بازیکن با ضربه سر گل تساوی را به 

ثمر برساند.
آفیق فازایل - جوهور دارالتعظیم

در نخستین بازی اش در لیگ قهرمانان آسیا، 
فازایل با پاسی بلند و دقیق، برگسون را در موقعیت 

تک به تک قرار داد تا این مهاجم برزیلی گل سوم را 
مقابل اولسان به ثمر برساند.

آندرسون لوپز - یوکوهاما مارینوس
لوپز علاوه بر گلزنی، در دیدار برابر النصر با پاس 
کوتاهی که با سینه در محوطه جریمه برای کوتا 

واتانابه مهیا کرد، در گل سازی هم نقش داشت.
کی فرونتال اریسون - کاواسا

کنار خط  مهاجم برزیلی با نفوذ تماشایی از 
، توپ را به عقب  عرضی و عبور از دو مدافع النصر
گا ارسال کرد تا گل سوم تیم  کیهیرو ایه نا برای آ
 ژاپنی رقم بخورد و زمینه ساز صعود به فینال 

شود.
ریاض محرز - الاهلی عربستان

پاس عمقی بی نقص محرز در نیمه نهایی برابر 
الهلال، ایوان تونی را در موقعیتی عالی قرار داد تا با 

عبور از دروازه بان گل دوم تیمش را ثبت کند.
روبرتو فیرمینو - الاهلی عربستان

کی، فیرمینو با پاس  کاواسا در فینال مقابل 
زیبای خود روی چرخش، توپ را روی سر فرانک 

کسیه فرستاد تا گل دوم الاهلی به ثمر برسد.
جاسیر آسانی - گوانگجو اف سی

در پیروزی پرگل ۷ بر ۳ برابر یوکوهاما، آسانی با 
حرکتی هوشمندانه و ارسالی دقیق از سمت چپ، 

بکا میکل تادزه را برای گلزنی آماده کرد.
ژائو کانسلو - الهلال عربستان

در دیدار مهیج برابر العین، کانسلو از سمت 
راست با ارسال اولین توپ، توپ را به سر سرژ 
با  صرب  هافبک  تا  رساند  ساویچ  میلنکوویچ 

ضربه ای دقیق گلزنی کند.

از وحید امیری تا فیرمینو ؛ بهترین پاسور آسیا را شما مشخص کنید

قطعنامه جامعه ورزش در محکومیت حملات رژیم صهیونیستی

ورزش اسرائیل تعلیق شود
 جامعه ورزش ایران در محکومیت قاطع حملات رژیم غاصب 
ک ایران، با صدور قطعنامه ای خواستار تعلیق  صهیونیستی به خا
ورزش اسرائیل از حضور در رویدادهای بین المللی شد.جامعه 
ورزش صبح امروز با تجمع مقابل دفتر مرکزی سازمان ملل در 
تهران در اعتراض به حملات ددمنشانه رژیم صهیونیستی به 
ک جمهوری اسلامی ایران و کشتار بی رحمانه ورزشکاران و  خا
غیرنظامیان، بیانیه ای را خطاب به سران ورزش دنیا صادر کرد.

در این بیانیه که خطاب به کمیته بین المللی المپیک )IOC( به 
عنوان بالاترین نهاد اجرایی ورزش دنیا و روسای فدراسیون های 
جهانی رشته های مختلف تنظیم شده است، جامعه ورزش 
ایران از مقامات ارشد ورزش جهان درخواست کرده است که 
با درک مسئولیت اخلاقی و انسانی و طبق منشور المپیک، 
عضویت تیم های ملی ورزشی اسراییل را در رویدادهای بین 
المللی به حالت تعلیق در آورند.متن این قطعنامه که از سوی 
آرش میراسماعیلی، قهرمان پیشین جودوی جهان و رئیس فعلی 
فدراسیون جودو در محل دفتر مرکزی سازمان ملل قرائت شد به 

شرح ذیل است:
بسم ا... الرحمن الرحیم

جامعه ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران، با تکیه بر 
آرمان های بلند انقلاب اسلامی و در مسیر عزت و کرامت ملی، 
بیانات روشنگرانه و مقتدرانه مقام معظم رهبری حضرت آیت ا... 
العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی( را فصل الخطاب خود قرار 
داده و با بهره گیری از رهنمودها و راهبری های داهیانه معظم له، در 
خط مقدم دفاع از تمامیت ارضی، حیثیت ملی و آرمان های ملت 
بزرگ ایران گام برمی دارد. ما، جامعه ورزش ایران اسلامی، شامل 
رؤسا و مسئولان فدراسیون های ورزشی، قهرمانان، مدال آوران، 
، با قلبی  پیشکسوتان، مربیان، داوران و ورزشکاران سراسر کشور
کنده از اندوه و خشم، حملات ددمنشانه و بی سابقه  رژیم  آ
ک جمهوری اسلامی ایران را که منجر به  صهیونیستی به خا
شهادت جمعی از هم وطنان عزیز، از جمله غیرنظامیان و اعضای 
خانواده بزرگ ورزش کشور شده است، با شدیدترین عبارات 

محکوم کرده و مواضع خود را به شرح زیر اعلام می داریم:
حملات  و  آشکار  تجاوز  این  ما   .۱
ک یک کشور مستقل  جنایتکارانه به خا
را نقض صریح قوانین بین المللی، منشور 
سازمان ملل و اصول اولیه حقوق بشر 
می دانیم و خواهان پاسخگویی کامل 
رژیم صهیونیستی در مجامع بین المللی 

هستیم.
شورای  متحد،  ملل  سازمان  از   .۲
سایر  و  بشر  حقوق  شورای  امنیت، 
که  می خواهیم  بین المللی  نهادهای 
این  محکومیت  به  نسبت  بی درنگ 

تجاوزات و انجام اقدامات عملی برای مهار رفتارهای جنگ طلبانه 
این رژیم اقدام کنند.

۳. ما از کمیته بین المللی المپیک )IOC(، فدراسیون های 
جهانی ورزشی و کلیه نهادهای مرتبط درخواست می کنیم که با 
درک مسئولیت انسانی و اخلاقی خود، عضویت رژیم صهیونیستی 
در رویدادهای ورزشی را به حالت تعلیق درآورند. جای رژیمی که 
علیه ملت ها دست به جنایت، ترور و تجاوز می زند، در میادین 

ورزشی جهان نیست.
۴. ورزش، زبان مشترک انسان هاست اما حضور یک رژیم 
متجاوز و ناقض حقوق اولیه انسانی در این عرصه، نه تنها توهینی 
به وجدان بشریت، بلکه خیانت به روح ورزش و عدالت جهانی 

است.
۵. جامعه ورزش ایران همچنین ترور ناجوانمردانه فرماندهان، 
دانشمندان و حملات هدفمند به صداوسیما، امدادگران، 
بیمارستان ها و کاروان های هلال احمر در منطقه را که از سوی 
گرفته، محکوم می کند و این  دژخیمان صهیونیستی صورت 
اقدامات را جنایت جنگی می داند. سکوت مجامع جهانی در 

این باره هم بسیار سوال برانگیز است.
۶. ما به عنوان بخشی از ملت سرافراز ایران، اعلام می داریم که 
جامعه ورزش و جوانان ایران اسلامی، همگام با مردم، نیروهای 
مسلح و جبهه مقاومت، در خط مقدم دفاع از وطن، عزت ملی 
و کرامت انسانی ایستاده است و سکوت در برابر این جنایات 
را هم دستی با ظلم و ترور می داند. این قطعنامه، فریاد رسای 
ورزشکارانی است که جان خود را وقف صلح، عدالت، کرامت 
انسانی و دفاع از سرزمین مادری کرده اند؛ فریادی برای بیداری 
وجدان جهانی و ایستادگی در برابر ظلم آشکار و آشوب طلبی 

بین المللی.


